
Městská nemocnice Ostrava, , ,Evidenční Číslo
Příspěvková Organizace PRI či?

poř. číslo rok pracoviště
vZ/53/2018 ovZ ste
RS Evid.č,: Datum:

Kupní Smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými smluvními stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky

Smluvní strany

obchodní firma: S & T Plus s.r.o.
Se Sídlem: Novodvorská 994/138, 142 OO Praha 4
Zastoupené: RNDr. Ivo Strnad
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 62478

IČO: 25701576
DIČ: (3225701576
Peněžní ústav: Československá Obchodní banka a.S.
Číslo účtu:

dále jen prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/2OA, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním-rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne 23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutí
O registrací

IČO: OO 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen kupující

I.Předmět smlouvy
1. Smluvní strany Se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah se bude řídit touto Smlouvou a

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ustanoveními o kupní
Smlouvě dle § 2079 a následujícími.

2. Předmětem kupní Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité Věci, dále jako
„Zb oží“, Smlouvou dále přesně označené, a převést na něj vlastnické právo k němu. Vlastnické
právo ke zboží, které je předmětem koupě, přechází na kupujícího potvrzeným převzetím Zboží
prostřednictvím pověřeného Zaměstnance kupujícího v místě plnění, Stejně jako nebezpečí
škody na Zboží.

1/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

3. Předmětem kupní Smlouvy je také sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při
předání a převzetí Zboží, odpovědnosti Za vady a jakost, Záruky, Spolu Se stanovením dalších
Závazků Smluvních stran.

4. Kupující Se ZaVaZuje Zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a se Všemi doklady dle
podmínek Sjednaných touto kupní smlouvou, Od prodávajícího převzít a Zaplatit kupní cenu
Smlouvou určenými platebními podmínkami.

II.Předmět koupě
1. Předmětem Smlouvy je dodávka zboží a S ním Spojených služeb: Upgrade Současného

monitorovacího, dokumentačního a archivaěního Systému (model OBTV M1383E,
výrobce Philips healthcare) pro Sledování vybraných parametrů plodů v těle matky na
požadované vlastností:
o Připojení 11 kardiotokografiì pomocí konektoru RJ45
0 Připojení 6 klientských Stanic: 2x tablet - součástí dodávky a 4x stávající PC nemocnice
0 Součástí MS RDS CAL licence per device ~
ı Archivace průběhu a alarmových stavů všech aktivních kanálů až do doby propuštění

rodičky
0 Archivace bude Zajištěna na stávajícím Zařízení nemocnice - sdílený diskový prostor

min. 20 GB přístupný na síti cestou UNC
0 Systém bude provozován na stávajícím Zařízení nemocnice - virtuální server (Wware

Tools, BIOS Power Management hostitele na OS Control Mode, u ESXi Power
Management policy), 8 GB RAM, DISK JOOGB, (Maximum avg. disk IO response time: 15
ms; Disk minimal IOPS read/write: 1400), VMXNET3 network adapter (jeden), OS
Microsoft Windows Server 2012 R2 64-bit Standard ENG, bude použita stávající sít'
VLAN: Kabeláž CAT5 a vyšší Zakončená v místech připojenífetálních monitorů konektory
RJ45 a stažená do datového rozvaděče (bude využita stávající infrastruktura), odkud
bude Zajištěna konektivita na VM, Archiv
a klientské stanice v síti nemocnice: vyhrazený subnet C, neblokované porty, minimum:
100 Mbps

0 Kupujícíposkytne vzdálený přístup do VLAN a na RDP server pro potřeby Správy
systému

0 Připojení stávajících kardiotokografů bez nutnosti Zásahu do přístrojů
0 Přenos dat Ze stávajícího systému
0 Nepřetržité monitorování údajů matky a plodu společně S hodnocením údajů a

avizováním alarmů
ı Okamžité vizuální upozornění a Zobrazení alarmu na centrálním stanovišti i tehdy, nebyl-

li daný kanál na tomto pracovišti průběžně sledován
o Okamžité avizování a Zobrazení t. technických alarmů - odpojení sondy, Ztráta signálu

atd.
o Zobrazení všech sledovaných kardiotokografů na displeji, možnost Zobrazení minimálně

16 Záznamů najednom displeji
0 Možnost výběru tisku kompletního Záznamu sledování rodičky nebo pouze části Záznamu
0 Možnost sledováníparametrů jedno i vícečetných těhotenství (až trojčat)
o Vedení Zdravotnické dokumentace rodiček
0 Barevný tisk na laserové tiskárně - síťová tiskárna součástí dodávky
0 Statistické Zápisy, diagramy, další možnosti Zpracování Získaných dat

Zboží: Přednorodní kardiotokograf
název: Avalon FM2O (označení Zboží-výrobku přístroje),

2/1 O

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

počet: 8 ks
Značka: Avalon FM20

výrobce: Philips Medizin Systeme Böblingen GmbH

Zboží: Bezdrátová monitorovací iednotka
název: Avalon CL (Označení Zboží-výrobku přístroje),
počet: 2 ks
Značka: Avalon CL

výrobce: Philips Medizin Systeme Böblingen GmbH

Za podmínek dále Smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná Specifikace zboží Včetně
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou Smlouvy č._ 1, která je její
neoddělitelnou Součástí. Na Zboží bude uvedena Značka CE včetně čísla notifikované Osoby, je-li
uvedena.

2. Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu zboží takto určené jako předmět koupě dle podmínek
kupní Smlouvy.

3. Předmětem smlouvy je sjednání závazku prodávajícího provést:
>
>

>

Doprava předmětu smlouvy do místa plnění;
Instalace, montáž a Zprovoznění (včetně nákladů S tím Spojených) všech přístrojů na
určené místo plnění, upgrade systému včetně dodání instalačního protokolu;
Kupující požaduje instalaci přístrojů a jejich uvedení do provozu v Systému včetně ověření
jeho funkčnosti, provedení Všech předepsaných zkoušek, Ověření deklarovaných
technických parametrů, předmět veřejné Zakázky musí Splňovat veškeré požadavky na něj
kladené Zákonnými předpisy ČR; _
Dodávka Originální Zákaznické dokumentace výrobce (veškeré technické listy Zařízení,
„datasheety“ apod), Ze které bude patrné doložení všech požadovaných technických
parametrů v minimální technické specifikaci;
Odborná instruktáž obsluhy pracovníků kupujícího;
Dodání dokladů pro Zdravotnické prostředky - dodací (přepravní) list, instalační protokol
(potvrzující, že dodaný přístroj je instalován v souladu s platnou legislativou, technickou
legislativou, předpisy O bezpečnosti práce a pokyny výrobců a je funkční a bezpečný pro
poskytování Zdravotní péče), předávací protokol (S položkovým Seznamem), kde budou
uvedeny výrobní čísla jednotlivých položek, kopie prohlášení O Shodě. Pokud přístroj nebo
jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření pak taky kalibrační list,
validační list, protokoly apod;
Dodávka návodů k použití a ObsluZe v českém jazyce v tištěné verzi a také v datové podobě
na CD ROM nebo USB tlash disku, včetně informací k preventivním prohlídkám - četnost,
rozsah, povinné servisní Zásahy a Výměna dílů, včetně potřebné kalibrace nebo validace,
požadovaných Ověření a proměření parametrů Systému. Pokud není v návodu pro obsluhu
uveden vhodný Způsob čistění, dezinfekce a Sterilizace Zařízení ve vztahu k možnostem
Zadavatele, uvede ho dodavatel ve Zvláštní příloze návodu pro obsluhu. (při předání
Zařízení),
Kupující požaduje dodávku nových přístrojů, nepřipouští dodávku repasovaných, demo
nebo použitých přístrojů. Kupující;

4. Provádění bezplatného záručního Servisu po dobu 2 let, provádění bezplatných preventivních
prohlídek (BTK) a metrologického ověřování (v rámci Záruční doby), včetně vystavení

3/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

protokolů dle požadavků Zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích, ve Zněnípozdějších předpisů pokud jsou tyto kontroly Výrobcem předepsány. Pokud budou vzáručnídobě předepsány i jiné kontroly, měření, kalibrace či validace budou rovněž provedenyZdarma.Prodávající je povinen Spolu Se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné kpřevzetí a užívání Zboží, k účelu, ke kterému jsou určeny..

III.DOba a místo plnění, základní dodací podmínky
1.

10.

11.

12.

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, ve lhůtě do 60 dnůOd uzavření a účinnosti Smlouvy.
Prodávající je povinen Oznámit dodání Zboží do místa plnění nejméně 2 pracovní dny před jehododáním.
PO podpisu Smlouvy bude dle potřeby kupujícího písemně dohodnut Závazný harmonogramplnění, Zajišťující návaznost činností a Stanovící průběh příprav pro upgrade a následnouinstalaci Zboží. Při provádění instalace bude prodávající respektovat provoz kupujícího a postupprací koordinovat dle pokynů Odpovědných pracovníků. Instalace může probíhat ve večerníchči nočních hodinách, také ve Víkendové dny nebo ve dnech státních Svátků Za účelemminimalizování narušení provozu nemocnice.
Místem plnění je Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, Nemocniční 898/20A,728 80 Ostrava - Moravská Ostrava, Oddělení gynekologie.
Kupující je oprávněn vadné plnění Odmítnout a Zjevné vady při převzetí co do množství ihnedvyznačit dO protokolu, nebo nesrovnalosti odstranit zápisem Se Zástupcem prodávajícího.
O předání a převzetí zboží, které je zdravotnickým prostředkem, bude Sepsán předávacíprotokol, k jehož podpisu je kupujícím pověřen vedoucí oddělení BMI Spolu S vedoucímklinického pracoviště, pro které je Zboží/přístroj určeno. Součástí předávacího protokolu budoupříslušné doklady. Kupující je Oprávněn Zkontrolovat všechny požadované technické parametrypřed potvrzením řádného převzetí zboží Od prodávajícího. Nedodržení technických parametrůZboží dle nabídky je důvodem k nepřevzetí Zboží.
Kupující má právo Zboží nepřevzít, pokud Se projeví pochybnosti O Splnění některého Zpožadavků uvedených v Zadávací dokumentaci, jejichž Splnění prodávající v nabídce potvrdil.
Povinnosti prodávajícího je při plnění Závazků dle Smlouvy dodržet všechny platné Zákony,normy a vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.
Prodávající je povinen předat Zboží Způsobem přiměřeným jeho provedení, do předáníodpovídá Za jeho Zajištění proti poškození nebo Znehodnocení, přitom postupuje samostatněnebo podle zvláštních dispozic kupujícího.
Kupující vyžaduje předání funkčního instalovaného Zboží (věci) jako podmínku pro úhradu
kupní ceny, předávací protokol bude v kopii přílohou faktury.
Dokladem O předání je Protokol O předání a převzetí Zboží, a pokud byla provedena instalace »-Instalační protokol k Zařízení, který je také dokladem o počátku záruční doby sjednanéSmlouvou. Zpracování předávacího protokolu a protokolu o instalaci Zařízení Zajistí prodávající.
Kupující vyžaduje, aby prodávající Zajistí] poučení Svých Zaměstnanců a tito byli ZavázániZachovat v mlčenlivosti veškeré informace o pacientech kupujícího, se kterými Se seznámí připlnění smlouvy i jen nahodile.
Vyhrazené Změny Závazků:
a) Kupující Si v průběhu trvání Smluvního vztahu vyhrazuje právo v rámci Smluvníchpodmínek ve Sjednaných položkách Odebírat inovované či nové výrobky, pokud budousvými charakteristikami odpovídat původní Specifikaci uvedené v zadávacím řízení.

4/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

b) Termín ukončení plnění jednotlivých fází plnění (dodání a montáž přístroje) Se může
Změnit Z objektivních příčin, Způsobených třetími Stranami nebo jinými okolnostmi,
nezávislými na vůli smluvních stran. Kupující Si Vyhrazuje právo v nezbytném rozsahu
prodloužit termín dodání zařízení v případě výskytu nepředvídatelných Okolností
nezávislých na Vůli smluvních Stran. Za takové okolnosti Se považují zejména mimořádné
provozní situace, nehody, havárie, stávky, výluky, nepříznivé klimatické podmínky, krizové
Stavy, nepříznivé Zásahy Ze Strany orgánů veřejné moci apod.

IV.Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena sjednaná při podpisu Smlouvy je Závazná a jakákoli úprava ceny je možná jen na

Základě odůvodnění a dohody smluvních Stran o takové Změně. Cena Zboží, které je předmětem
koupě činí:

Cena za upgrade
Současného 580.832,oo Kč DPH 21 % Celkem 702.806,72 Kčmodelu OBTV V VM1383E, Výrobce bez DPH DPH 121.974,72 Kč vcetne DPH
Philips Healthcare '
KŠIPUÍ cena, 1 ks 120.206,19 Kč DPH 21 % Celkem 145.449,49 KčPredporodnıho V vkardiotokografu bez DPH DPH 25.243,29 Kc vcetně DPH
Kupní cena 1 ks v VBezdrátové 223.174,82 Kc DPH 21 % Celkem 270.041,53 Kc
PIOIlitOI'OVaCí bez DPH DPH 46.8óó,71 Kč včetně DPHJednotky

Kupní cena celkem
(Cena 20 Upgrade + Cena 1.988.831,19 Kč DPH 21 % Celkem 2.406.485,72 KčZa 8 ks předporodııího
kardiotokografu + cena Za bez DPH DPH 417.654,53 Kč _ Včetně DPH2 ks bezdrátové
monitorovacíjednotky)

Sjednaná cena je cenou konečnou, včetně všech Souvisejících poplatků, Za dodání do místa
plnění včetně cla, balné, instalace, příp. montáže, uvedení do provozu (vyzkoušení, proškolení
uživatelů) a Servisních Služeb po dobu záruky, nedohodnou-li Se Smluvní Strany jinak. Dodávka
musí být vybavena potřebným Spotřebním materiálem pro předvedení všech funkcí při předání
přístroje, uvedení přístroje do provozu a první jednodenní zkušební provoz.

2. Prodávající vyhotoví v den nebo po převzetí Zboží, daňový doklad (fakturu). Splatnost faktury je
stanovena na 30 dnů po převzetí předmětu koupě. Zálohy nebudou kupujícím poskytovány.

3. Faktura /jako účetní a daňový doklad/ musí obsahovat předepsané náležitosti běžného
daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH ve znění pozdějších předpisů:
a) označení faktury a její číslo,
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-Sídlo, přesný údaj prodávajícího jeho zápisu

v obchodním rejstříku nebo jiný údaj O registraci, Opravňující k podnikání,
c) identifikační číslo /IČO/ a DIČ prodávajícího,
d) bankovní Spojení a číslo účtu prodávajícího, na který má být placeno,
e) označení kupujícího/nemocnice: název, Sídlo, IČO a DIČ,
í) přesné označení kupní Smlouvy, Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku,

5/i O

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

13.

g) datum Vystavení a Odeslání faktury,
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění,
i) Splatnost v Souladu se smluvně Stanovenou lhůtou.
Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné označení Smlouvy, naZákladě které je dodání realizováno. V případě dodání Zboží musí být přílohou daňového
dokladu předávací protokol.
Kupující je Oprávněn fakturu Vrátit, a to do data Splatnosti
o Obsahuje-li nesprávné cenové údaje
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti
I chybí-li k faktuře některé Z náležitostí nebo dohodnuté přílohy
Úhrada dohodnuté ceny bude prováděna bezhotovostním platebním Stykem. Za úhradufakturované ceny se považuje její odepsání Z účtu kupujícího.
Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku Za kupujícím vzniklou Z tohoto Smluvníhovztahu na jinou osobu bez předchozího písemného Souhlasu kupujícího.
V případě prodlení Smluvních Stran S plněním Závazků dle Smlouvy může Strana Oprávněná
požadovat po Straně, která je v prodlení s plněním Svého závazku, úhradu úroku Z prodlení ve
Výši odpovídající ceně plnění a Způsobu výpočtu úroků Z prodlení dle Nařízení vlády
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů Spojených S uplatněnímpohledávky, podle občanského Zákoníku.
Pro případ prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat Zboží Ve stanovené lhůtě uvedené v
článku III. odSt. 1 této smlouvy, sjednávají Smluvní Strany smluvní pokutu 5000,00 Kč včetně
DPH, a to Za každý Započatý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu Ve výši 1000,00 Kč V případě pozdního nástupu
prodávajícího na odstranění reklamovaných Vad v Záruční lhůtě, a to Za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu Ve Výši 1000,00 Kč Za Ztrátu, která kupujícímu
Vznikla neodstraněním reklamovaných vad V záruční době ve lhůtách Sjednaných Ve čl. V., a to
Za každý i jen Započatý den prodlení.
Smluvní pokuty Se nezapočítávají na náhradu případně Vzniklé škody, kterou lze vymáhat
Samostatně. Smluvní pokutu je kupující oprávněn Započíst proti pohledávce prodávajícího na
úhradu kupní ceny.
Ke změně ceny může dojít:
a) v důsledku změny zákonné Sazby DPH: v případě, že v období mezi předložením

nabídky účastníka v Zadávacím řízení a podpisem smlouvy na plnění, případně v průběhu
plnění předmětu této Smlouvy dojde ke Změnám Sazeb DPH, upraví Se nabídkové ceny S
DPH. V takovém případě bude cena plnění upravena podle Výše Sazeb DPH platných v době
plnění dodávek.

V.Záruční doba a odpovědnost za vady Zboží, škodu
1. Prodávající odpovídá za vady a jakost Zboží a je Zavázán dodat nové, nepoužité Zboží bez Vad Ve

Sjednané kvalitě, Vždy S předepsanými dokumenty a doklady kvality.
2. Záruka na vady a jakost dodaného Zboží /doba, po kterou prodávající Odpovídá Za vady Zboží/

Se Sjednává na dobu 24 měsíců. Začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím V místě plnění akončí uplynutím záruční doby, dle Smlouvy, pokud Se smluvní Strany výslovně nedohodnou
jinak. Poskytnutá Záruka Znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít

6/1 O

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qstrava,
příspěvková Organizace

vlastnosti dle technických norem, příp. dalších předpisů či norem, které má Zboží Splňovat akteré Se na dané Zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné Výrobcem či prodávajícím.
3. Kupující je oprávněn vady Zboží oznámit prodávajícímu také při jejich Zjištění po převzetí Zbožípo celou dobu Záruky. V případě reklamace pro Zjištění Vad nebo nesplnění sjednanýchpožadavků na vlastnosti zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k Odstranění zjištěnévady, namísto vadného plnění bude dodáno Zboží bez vad nebo provedena jeho oprava, pokudSe Smluvní Stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstranění vad a nedostatkůjakosti Zboží.
4. Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba Se prodlužuje O dobuopravy a dobu, po kterou nemohl Zboží užívat pro jeho vady, pokud Se Smluvní Stranynedohodnou jinak.
5. Prodávající Se Zavazuje po dobu Záruky přístroje Zajišťovat bezplatné provedení pravidelnébezpečnostně technické kontroly (PBTK) dle Zákona č. 268/2014 Sb., a předat příslušnédokumentace O provedené kontrole kupujícímu. Kupující je oprávněn/povinen vyzvatprodávajícího písemnou výzvou k provedení pravidelné bezpečnostně technické kontrolykupujícímu. Prodávající má povinnost na tyto prohlídky nastoupit do 10 pracovních dnů odedne doručení písemné výzvy, pokud Se Smluvní Strany nedohodnou jinak. Kupující můžekonzultovat případné problémy a vady v době Záruky Oznamovat prodávajícímu na:

Tel. č.:
Faxové číslo:
E-mail: servis@sntplus.cz
Adresu: S & T Plus S.r.o., Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4
Servisní Středisko: servis S & T Plus s.r.0.

6. Ze Záruční odpovědnosti jsou vyloučeny závady Způsobené nesprávným použitím aprovozováním Zboží, nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho poškozeníživelnou událostí/vyšší mocí.
7. Jestliže se v záruční lhůtě opakovaně vyskytnou vady Omezující nebo vylučující užívání Zboží kurčenému /stanovenému/ účelu nebo Zboží nelze řádně užívat dle dokumentace /včetněnenaplňování deklarovaných Výkonů a vlastností/, je kupující Oprávněn požadovat jejich

odstranění, nebo Z tohoto důvodu odstoupit O Smlouvy.
8. Kupující vady reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich Zjištění, nejpozději však dokonce Záruční doby. Prodávající je Zavázán vždy uplatněnou reklamaci vad zboží projednatpísemně, ve lhůtě 30 dnů Od jejího doručení, popřípadě jej v této lhůtě informovat a požádat oprodloužení této lhůty.
9. Prodávající Se Zavazuje začít S odstraňováním vad ihned po uplatnění reklamace, nejpozději do24 hodin Od nahlášení poruchy včetně víkendů a státních Svátků, a Vady odstranit ve lhůtě 5pracovních dnů od zahájení Opravy, pokud Se Smluvní strany výslovně písemně nedohodnoujinak. V případě Opravy trvající déle než 5 dnů Zapůjčí prodávající náhradní zařízení.
10. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadnýmplněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této Smlouvy.Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv Z odpovědnosti Za vady.

VI.PlatnoSt a účinnost smlouvy
1. Platným návrhem je předložení písemného vyhotovení prodávajícím, podepsanou v příslušnémpočtu Vyhotovení. Smlouva se Stává platnou po jejím přijetí a potvrzení podpisem kupujícího.
2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související dokumenty, nakteré dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
7/ l O

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Cstrava,
příspěvková organizace

některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon O registru Smluv), budeuveřejněna V registru smluv, a tO v celém jejím rozsahu. Smlouva se Stane účinnou jejímuveřejněním v registru Smluv, které Zajistí bez Zbytečného Odkladu pO jejím uzavření Městskánemocnice Ostrava, příspěvková Organizace.
Tato Smlouva Včetně Všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je Vyhotovena ve dvoučíslovaných výtiscích, každý S platností Originálu, Z nichž každá ze Smluvních stran obdrží pojednom vyhotovení.
Smlouvu mohou smluvní strany Vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdyprodávající oznámí dodání Zboží. Výpověď smlouvy musí mít vždy písemnou formu.
Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními Stranami vzáležitostech touto Smlouvouupravených. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formoupísemných dodatků, Sjednaných a podepsaných Oprávněnými Zástupci obou stran, které budouvzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny Za dodatek Smlouvy.
Odstoupit Od Smlouvy je možno jen za podmínek Stanovených Občanským zákoníkem, Z důvoduSjednaného smlouvou nebo pro podstatné porušení Smluvních podmínek druhou Smluvnístranou.

VILDalší ujednání
1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu Zboží označeného jako předmět koupě. Kupujícírozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení o podlimitní Veřejné ZakáZcerealizované votevřeném řízení, který je v Souladu s ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb., OZadávání veřejných Zakázek, Ve znění pozdějších předpisů.

Vzhledem ke Skutečnosti, že Vrámci plnění Kupní smlouvy a na tuto navazující ServisníSmlouvy bude docházet ke Zpracování Osobních údajů smluvních Stran a také Osob, které jsouklienty kupujícího, dohody se smluvní Strany Stanovit své Závazky Ve shodě S NařízenímEvropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O Ochraně fyzických Osobv souvislosti Se Zpracováním Osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a O zrušeníSměrnice 95/46/ES - Obecné nařízení O Ochraně Osobních údajů, (dále jen „GDPR“ nebo
,Nařízení“) samostatnou dohodou Ve formě „Zpracovatelské Smlouvy“.
V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvy je nebo Se Stane neplatným či nevymahatelným,nebude tO mít vliv na platnost a vymahatelnost Ostatních ustanovení dle této smlouvy a StranySe zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným aVymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelupůvodního ujednání.
Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a s jejím Obsahem Souhlasí. Smluvnístrany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají dle své vážné a Svobodné vůle, nikoliv v tísni neboZa nápadně nevýhodných podmínek.
Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou ktomuto úkonu Oprávněny. Na potvrzení Souhlasu S formulací této Smlouvy připojuji smluvníStrany podpisy Oprávněných Osob (Statutárních Orgánů). POteují, že Se řádně Seznámily SeZpůsobem vymezení jejich Závazků, její Obsah je jim Srozumitelný.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Specifikace předmětu koupě, S uvedením ceny bez DPH a Včetně DPH Za všechnySoučásti včetně příslušenství, jednotlivě i Za celek

8/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Za prodávajícího
:IA c c ‹ fV Praze dne .......... '.`=\..5.;..'.~.«>~“

RNDr. Ivo StrnŽI/i
jednatel Společ Osti

9/10

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Za kupujícího
/Ĺ ,f

V Ostravě dne .....................

Městská nemocnice Ostrava,
prıspevkoxa Organızace

l

MUDr. Petr Uhlig ší
ředitel



m
äăo

32902
š ,Ěšøo

8
,Š

šwčøn
,ščøøčøz

oíov

„8,v
Emonwflomw

Eťëwvfl
,M

MED
.5mm

.MQDŽ
Em

bm
o>H

.HQZM

vvEflwno
,WĚWÉWQmEQ

.§6m
vøoEm

č
Wvflmvwwž

,

2%
wäbvó

>
,Ix

š
26

32m
>

m
fiom

ďnävfl
„NN

oůum
ďžwnvohm

„NN
Něm

wvóovfl
mżflmwwwoá

Žm
vfim

ö
3/50

Ewcwmšwmą
.w>

Ě
Ě

E
Š

Ř
dow

flon
ooďm

wówm
Ř

dow
floh

ooM
w

dw
m

H
8

“m
c

Núoxnow
Ewøwmšmľä

m
oáw

oóvm
Š

ávm
óvv

„5
.1

5
t

N
w
ıšflm

m
fl

N
.wMø

AU
co~n><

vhooøw
Ewflwmšmwvă

.
.wš

3
6

8
4

8
:

3
,9

5
5

0
øvđvvúvfl

ofldoflóflfl
w

omžm
flošč

<Nohfl2
Em

i
Em

i
„0542

wcvn
ILS

m
mv“

>
ELQ

Nun
wvfl

>
w

mv“
>

§50
Nun

wvn
>

§80
flmuonw

0
0

5
5

6
o

5
5

6
0

5
9

550
w>cv=unv

„Evo
W

ŠOŠQU
w

>ov=ošufl
w>ovflc5vnš

›
`

.
:akutně

vväm
šfifi

JU
floìë

„omžm
cøì><

„wmonfl
>QNWZ

#23
NN

flw
zfloâum

.Em
fiom

šwvva
m5uw>

flmwwøcm
228%

'
NN

EQQ
wEQWŠ

N
ING

Na;
250

.man-ovn
:§

5
1

q
ouflvamnönw

„35625
minn-M

uv“
fl.w

NJSEAH

wumNEmmĚ
fl>ox>wąwm

n
M

m
ìĚwO

w
øřoošm

c
flxwflwwž




